
MDOBP009K677

Dodatek č. 17
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 

uzavřená podle zákona ě. 111/1994 Sb., o silniění dopravě, ve znění pozdějších předpisů
(linka PID ě. 317)

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo obj ednatele-obce 

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

l.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
bank. spojení: ě.ú. 2000930012/6000 
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Mníšek pod Brdy 
IČO: 242748
bank. spojení: ě.ú. 27-0388055349/0800

obec Kytín 
IČO: 00640794
bank. spojení: ě.ú. 36527111/0100

obec Řitka 
IČO: 241644
bank. spojení: ě. ú. 13421111/0100

obec Líšnice 
IČO: 00241440
bank. spojení: ě.ú. 8018750148/0800

obec Klínec 
IČO: 00640719
bank. spojení: ě. ú. 0388079359/0800

obec Jíloviště 
IČO: 241 334
bank. spojení: ě.ú. 11629111/0100

*MDOBP009K677*



obec Voznice 
IČO: 243531
bank. spojení: č. ú. 522049389/0800

město Dobříš
IČO: 242098
bank. spojení: 27-300126684/0600 
(dále jen ,,objednatelé-obce“)

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
zřízená ke dni 1. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
č 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 084-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
bankovní spojení: č.ú. 2022870006/6000 
(dále jen „objednatel IDSK“)
(„objednátelé-obce“, „objednatel ROPID“ a „objednatel IDSK“ společně dále jen „objednatelé") 
na straně jedné jako objednatelé

2. Martin Uher, spoL s r.o.
se sídlem Řevnická 605, Mníšek pod Brdy
IČO: 26739135
DIČ: CZ26739135
bank. spojení: 162588441/0600
(dále jen „dopravce") -

straně druhé jako dopravcena

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavrene
dne 2. 12. 2009

Článek I.
Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI., změna přílohy č. 1, 3 a 4 

smlouvy.

Článek II.
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Čl. VL, odst. 5. se mění a nově zní takto: , v

5. Pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK urei jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném

2

1



odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km se 
skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na 
ve výši 36,47 Kč

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 podle 
jízdního řádu činí na 1 km 36,67 Kč

Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 na základě 
dohody smluvních stran na ve výši 42,00 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 podle jízdního 
řádu činí na 1 km 42,20 Kč .
Cena dopravního výkonu nízkokapacitního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km 
se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran 
na ve výši 33,44 Kč

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu nízkokapacitního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 podle 
jízdního řádu činí na 1 km 33,64 Kč
Předpokládané tržby pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního řádu činí 30,39

ř

Kč,

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 11,70 Kč.
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých 
km dopravcem.

Pro případ zvýšených nebo snížených výkonů, kdy nedojde ke změně počtu autobusů nebo 
řidičů, dopravce sestaví nákladovou položku ve struktuře Výkazu skutečných nákladů a 
výnosů (veřejná linková doprava) dle přílohy č. 4 Vyhlášky č. 296/2010 Sb. o postupech pro 
sestavení finančního modelu a určení maximální výše kompenzace pro konkrétní linku nebo 
dotčený svazek linek - Variabilní náklady. Tato položka bude pro takový případ použita 
k vyčíslení zvýšených nebo snížených nákladů a zahrnuta do vyúčtování provozu dle této 
smlouvy. V případě dlouhotrvající změny podle variabilních nákladů bude stanovena zvýšená 
nebo snížená výše úhrady prokazatelné ztráty.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje za období 1. 4. - 31. 12. 2021

5 721 266,76 Kč 
4 131 210,10 Kč

a) náklady:
b) předpokládané tržby
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty 

k předpokládaným tržbám v celkové výši: 
z toho:

1 590 056,70 Kč

906 046,00 KčMníšek p/B

3



0,00 Kč 
184 787,90 Kč 

83 804,10 Kč 
63 415,90 Kč 

101 296,30 Kč 
197 780,90 Kč 
52 925,70 Kč

Kytín
Řitka
Líšnice
Klínec
Jíloviště
Voznice
Dobříš

176 673,00 Kčvyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 
z toho:
Mníšek p/B
Kytín
Řitka
Líšnice
Klínec
Jíloviště
Voznice
Dobříš

100 671,80 Kč 
0,00 Kč

20 532,00 Kč 
9 311,60 Kč 
7 046,20 Kč

11 255,10 Kč
21 975,70 Kč 

5 880,60 Kč

Město Dobříš uhradilo na účet dopravce částku 18 990,53 Kč na pokrytí ztráty PID vzniklé 
propadem tržeb PID.

Pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto ělánku. Výše této ztráty bude 
závislá na skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 1. 4. 
-31. 12. 2021.

2. ČI. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:
„6. Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 4. - 31. 12. 2021 provedou objednatelé-obce na 

účet dopravce u bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném 
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude 
uplatňován obdobně i v dalších obdobích.
Nedojde-li k uzavření dodatku této smlouvy na další období, zavazují se objednatelé-obce 
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až 
do doby uzavření dodatku pro příslušný rok nebo jeho část. Smluvní strany se zavazují 
jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 
nového dodatku.

Středočeský kraj připravuje nové standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je 
sjednotit objednávku veřejných služeb a nově definovat spravedlivý podíl spoluúčasti 
obcí na jejím financování. Předpokládané projednání projektu s obcemi je v průběhu roku 
2021 a realizace projektu standardizace dopravní obslužnosti je 1. 1. 2022.“

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1, 3 a 4 smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3.

4.

Článek III.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti ode dne podpisu. Smluvní strany se dohodly, že se 
tímto dodatkem řídí od 1. 4. 2021.

1.

4



Příloha č. 1 „Upřesnění a rozsah provozu66, č. 3 „Kalkulace linky66 a č. 4 „Jízdní řády66 je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.

ŤaroTmTouvú / Tento dodáte* 
schválila Rada m&sta Dobnse
najednání
us n >

5



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 317 

(linkové km)

1 756,63 km Platnost od 22. 3. 2021Pracovní den

Platnost od 27. 3. 20211 222,08 kmSobota

Platnost od 28. 3. 20211 018,04 kmNeděle



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 317 
Smíchovské nádr. - Dobříš, nám.

1.4.-31.12. 2021
r

PD M jen 
školaSo KB Ne KBNe SD PD KBSo SDPD SDkm

0,00458,60 366,80563,2000,000 0,00013,2000.
651,24 0,00763,481 151,2400,000 0,00028,990vnější

1018,04 0,001 714,440 1222,080,0000,00042,190celkem

podíl podíl tržebpočet km
celkemKB MSD
143 606,100,00141 111,302 494,800. pásmo
282 633,42277 154,31 0,005 479,11vnější pásmo z toho:

51,91% 51,91%0,00 146 713,09143 868,922 844,17ZDO
48,09%135 920,33 48,09%133 285,39 0,002 634,94ODO

cena za km
vn. p, SD ZDO vn. p. KB ZDO vn. p. SD ODOtn. p. KB ODC vn. p. M ODO0. pásmo KB0. pásmo SD

33,64 Kč36,67 Kč 42,20 Kč53,97 Kč47,79 Kč

náklady
7 735 003,35 Kč0. pásmo

vn. pásmo ZDO
5 721 266,76 Kčvn. pásmo ODO

předpokládané tržby (bez DPH)
2 084 674,02 Kč0. pásmo
8 590 458,98 Kčvn. pásmo z toho:
4 459 248,90 KčZDO
4 131 210,10 KčODO

Bilance
7 735 003,35 Kčnáklady - 0.
2 084 674,00 Kčtržby-0.
5 650 329,33 Kčztráta - 0.

náklady - vn. p. ZDC
tržby - vn. p. ZDO
ztráta - vn. p. ZDO

5 721 266,76 Kčnáklady - vn. p. ODC
4 131 210,10 Kčtržby-vn. p. ODO
1 590 056,70 Kčztráta - vn p. ODO

Krytí ztráty
celkem měsíčně

627 814,40 Kč5 650 329,30 KčPraha - 0.
Stř, kraj ZDO

176 673,00 Kč1 590 056,70 Kčobce ODO z toho:
100 671,80 Kč906 046,00 KčMníšek

0,00 ICČ0,00 KčKytín
Řitka 184 787,90 Kč 20 532,00 Kč

83 804,10 Kč 9 311,60 KčUšnice
63 415,90 Kč 7 046,20 KčKlínec

11 255,10 KčJíloviště 101 296,30 Kč
21 975,70 Kč197 780,90 KčVoznice

52 925,70 Kč 5 880,60 KčDobříš



s

Příloha č. 4

"PTaTnosTi1PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) Praha,Smíchovské nádraží - Dobříš,náměstí100317
od 29.03.2021

} Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
změna trasy / diversionl Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513
"Tař!T!TTi“™3“*^
pásmo x X ©+ x

do 12.12.2021
19 21 23 25 27 29 31 33

X X © X X ©t X
k k

9 11 13 15 17
X © X X ©t X
b kBI b b b b b k|H______________________

7:00 7:30 7:30 7:45 8:30 8:30 9:30
PID ii. & i

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ ?Mg 0 5:05 5:30 5:30 6:00 6:30 6:30
Praha,Lihovar 

x Praha,Lahovičky 
x Praha,Lahovice

0 5:07 5:32 5:32 6:02 6:32 6:32
5:13 5:38 5:38 6:08 6:38 6:38
5:15 5:40 5:40 6:10 6:40 6:40

7:02 7:32 7:32 7:47 8:32 8:32 9:32
7:08 7:38 7:38 7:53 8:38 8:38 9:38
7:10 7:40 7:40 7:55 8:40 8:40 9:40

0
0

Jíloviště,Cukrák 5:20 5:47 5:47 6:17 6:47 6:471 7:17 7:47 7:47 8:02 8:47 8:47 9:47
x Jíloviště.Hl.sil. 
x J íloviště,Rozcestí Trnová

5:22 5:49 5:49 6:19 6:49 6:49
5:23 5:50 5:50 6:20 6:50 6:50

1,2 7:19 7:49 7:49 8:04 8:49 8:49
7:20 7:50 7:50 8:05 8:50 8:50

9:49
U 9:50

Klínec,Hl.sil. 
+ Líšnice,Hl.sil. 

Řitka,Hl.sil.

5:25 5:52 5:52 6:22 6:52 6:52
5:27 5:54 5:54 6:24 6:54 6:54
5:29 5:56 5:56 6:26 6:56 6:56

2 7:22 7:52 7:52 8:07 8:52 8:52 9:52
7:24 7:54 7:54 8:09 8:54 8:54 9:54
7:26 7:56 7:56 8:11 8:56 8:56 9:56

2
2

x Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 3,4
Mníšek p.Brdy,Pražská 
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ 3,4
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4
MNÍŠEK P.BRDY,UŠIBENCE 3,4
Mníšek p.Brdy,Kaple

5:32 6:00 6:00 6:30 7:00 7:00
5:33 6:01 6:01 6:31 7:01 7:01

4:32 5:03 5:03 5:34 6:03 6:03 6:33 7:03 7:03
4:35 5:06 5:06 5:37 6:06 6:06 6:36 7:06 7:06
4:37 5:08 5:08 5:38 6:08 6:08 6:38 7:08 7:08
4:39 5:10 5:10 5:40 6:10

7:30 8:00 8:00 8:15 9:00 9:00 10:00
7:31 8:01 8:01 8:16 9:01 9:01 10:01
7:33 8:03 8:03 8:18 9:03 9:03 10:03
7:36 8:06 8:06 8:21 9:06 9:06 10:06
7:38 8:08 8:08 8:23 9:08 9:08 10:08
7:40 8:10

3,4

M 6:40 7:10 7:10 9:10 9:10 10:10
x MNÍŠEK P.BRDY,ROZCESTÍ KYTiN 4 4:41 5:12 5:12 5:42 6:12

4:45 5:16 5:16 5:46 6:16
4:46 5:17 5:17 5:47 6:17

6:42 7:12 7:12 7:27 7:42 8:12
6:46 7:16 7:16 7:31 7:46 8:16
6:47 7:17 7:17 7:32 7:47 8:17

9:12 9:12 10:12 
9:16 9:16 10:16 
9:17 9:17 10:17

Voznice 4
x Voznice,Polesi 4
x Dobříš,Kodetka 
x Dobříš,Průmyslová zóna 

Dobříš,Žel.st. SS@ 
x Dobříš,U Pivovaru 

DOBŘÍŠ,NÁM.

4:48 5:19 5:19 5:49 6:19
4:49 5:20 5:20 5:50 6:20
4:50 5:21 5:21 5:51 6:21
4:51 5:22 5:22 5:52 6:22

t 4:54 5:25 5:25 5:55 6:25

6:49 7:19 7:19 7:34 7:49 8:19
6:50 7:20 7:20 7:35 7:50 8:20
6:51 7:21 7:21 7:36 7:51 8:21
6:52 7:22 7:22 7:37 7:52 8:22

_________________________________ 6:55 7:25 7:25 7:40 7:55 8:25 ________________
35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
© X ©+ X © X ©t X ©t X ©t X ©+ X ©t X ©t

kBl b b b kfm bbbbbbbbbbb b

5 9:19 9:19 10:19 
9:20 9:20 10:205

5 9:21 9:21 10:21
9:22 9:22 10:22 
9:25 9:25 10:25

5

tarifní
pásmoPokračování

PID
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ 0
Praha,Lihovar 

x Praha,Lahovičky 
x Praha,Lahovice

9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30
9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32
9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38
9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40

0
0
0

J íloviště,Cukrák 1 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47
x Jíloviště.Hl.sil. 
x J íloviště, Rozcestí Trnová

9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 
9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50

1,2
12

Klínec,Hl.sil. 
+ Líšnice,Hl.sil. 

Řitka,Hl.sil.

9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52
9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54
9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56

2
2
2

x Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 3,4
Mníšek p.Brdy,Pražská 
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ 3,4
Mnišek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4
MNÍŠEK P.BRDY.U ŠIBENCE 3,4
Mníšek p.Brdy,Kaple

10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00
10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01
10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03
10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06
10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08

15:10 15:10 16:10

3,4

11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10M 17:10 17:10 18:10
X MNIŠEK P.BRDY,ROZCESTÍ KYTIN 4 11:12 11:12 12:12 

11:16 11:16 12:16 
11:17 11:17 12:17

13:12 13:12 14:12 
13:16 13:16 14:16 
13:17 13:17 14:17

15:12 15:12 16:12 
15:16 15:16 16:16 
15:17 15:17 16:17

17:12 17:12 18:12 
17:16 17:16 18:16 
17:17 17:17 18:17

Voznice
x Voznice, Poles i

4
4

x Dobříš,Kodetka 
x Dobříš,Průmyslová zóna 

Dobříš,Žel.st. M© 
x Dobříš,U Pivovaru 

DOBŘÍŠ,NÁM.

11:19 11:19 12:19 
11:20 11:20 12:20 
11:21 11:21 12:21 
11:22 11:22 12:22 
11:25' 11:25 12:25

13:19 13:19 14:19 
13:20 13:20 14:20 
13:21 13:21 14:21 
13:22 13:22 14:22 
13:25 13:25 14:25

15:19 15:19 16:19 
15:20 15:20 16:20 
15:21 15:21 16:21 
15:22 15:22 16:22 
15:25 15:25 16:25

5 17:19 17:19 18:19 
17:20 17:20 18:20 
17:21 17:21 18:21 
17:22 17:22 18:22 
17:25 17:25 18:25

5
5
5
5 \r

Pokračování seznamu spojů na stránce 2/2i Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území til.m. Prahy.

Soft. CHAPS spol. s r.o.Stránka 1/2



Platnost:

od 29.03.2021
do 12.12.2021

Praha,Smíchovské nádraží - Dobříš,náměstíINTEGROVANÁ DOPRAVA100317
«*1

I7 Ol Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.
I Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513změna trasy / diversion........................ ...

69 71 73 75 77 79 81
X ©t X ©t

tarifní
pásmoPokračování ze sír. 1/2

PID é. é. k b* é, é. &
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ VIS® 0 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 21:30 22:45
Praha,Lihovar 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 21:32 22:47 

18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 21:38 22:53 
18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:40 22:55

0
x Praha,Lahovičky 
x Praha,Lahovice

0
0

18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:47 23:02Jíloviště.Cukrák 1
x Jíloviště.Hí.sil. 
x Jíloviště,Rozcestí Trnová

18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 21:49 23:04 
18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 21:50 23:05

1,2
1,2

Klínec,Hl.sil. 
+ Líšnice.Hl.sil. 

Řitka.Hl.sil.

18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 21:52 23:07 
18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 23:09 
18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 21:56 23:11

2
2
2

x Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 3,4
Mnišek p.Brdy,Pražská 
MNIŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ 3,4
Mnišek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4
MNIŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE 3,4
Mníšek p.Brdy,Kaple

19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 22:00 23:15 
19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 23:16 
19:03 19:03 20:02 20:02 21:02 22:02 23:17 
19:06 19:06 20:05 20:05 21:05 22:05 23:20 
19:08 19:08 20:07 20:07 21:07 22:07 23:22 
19:10 19:10 20:09

3,4

21:09 23:243,4
X MNÍŠEK P.BRDY,ROZCESTÍ KYTÍN 4 19:12 19:12 20:11 

19:16 19:16 20:15 
19:17 19:17 20:16

21:11
21:15
21:16

Voznice 4
x Voznice,Polesi 4
x Dobříš,Kodetka 
x Dobříš,Průmyslová zóna 

Dobříš,Žel.st. na© 
x Dobříš,U Pivovaru 

DOBŘÍŠ,NÁM.

5 19:19 19:19 20:18
5 19:20 19:20 20:19
5 19:21 19:21 20:20
5 19:22 19:22 20:21
5 v 19:25 19:25 20:24

21:18
21:19
21:20
21:21
21:24

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.(Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz 
j x na znamení
j + na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE 
l celodenně
j jede v pracovních dnech
l © jede v sobotu
1 t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
| & Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
I H jede také 2.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11.
I IH nejede od 29.3. do 9.4., od 1.7. do 31.8. a
j od 27.10. do 29.10.
I kS zastávka s možností přestupu na 
| železniční dopravu
| @ možnost přestupu na vlaky linky S

Stránka 2/2 Soft. CHAPS spol. s r.o.



1

_ lainost:Praha,Smíchovské nádraží - Dobříš,náměstí100317
od 29.03.2021

317 ✓L Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.
změn^trasy/divereion ^^^^Jtevnick^6D5j25^(^níšejy30^rcijMel^1^9^13

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
x m * * ^ ®t * * © * * ©+ * * © * ©+

do 12.12.2021
1 tarifní

pásmo
Opačný směr

MPID
DOBRIS,NAM.

x Dobříš,U Pivovaru 
Dobříš,Žel.st. fcft© 

x Dobříš,Průmyslová zóna
x Dobříš,Kodetka_____________
x Voznice.Polesí 

Voznice
x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4

MNIŠEK P.BRDY,KAPLE 
MNÍŠEK P.BRDY,UŠIBENCE 3,4
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 
Mníšek p.Brdy,Náměstí 

j Mníšek p.Brdy,Pražská 
Řitka.Hl.sil.

+ Líšnice.Hl.sil.
Klínec,Hl.sil.____________

| x Jíloviště,Rozcestí Trnová
|x Jíloviště.Hl.sil.__________
i J [loviště,Cukrák

7:03 7:33 7:33 8:03 8:33 9:33 9:335:33 5:33 6:03 6:335
7:06 7:36 7:36 8:06 8:36
7:08 7:38 7:38 8:08 8:38
7:09 7:39 7:39 8:09 8:39
7:10 7:40 7:40 8:10 8:40

9:36 9:365:36 5:36 6:06 6:36 
5:38 5:38 6:08 6:38 
5:39 5:39 6:09 6:39 
5:40 5:40 6:10 6:40

5
9:38 9:38
9:39 9:39
9:40 9:40

5
5
5

7:12 7:42 7:42 8:12 8:42
7:14 7:44 7:44 8:14 8:44
7:19 7:49 7:49 8:19 8:49

9:42 9:42
9:44 9:44
9:49 9:49

5:42 5:42 6:12 6:42 
5:44 5:44 6:14 6:44 
5:49 5:49 6:19 6:49

4
4

7:21 7:51 7:51 8:21 8:51 9:51 9:515:06 5:51 5:51 6:21 6:51 
4:08 4:08 4:28 5:08 5:53 5:53 6:23 6:53 6:53 7:23 7:53 7:53 8:23 8:53 8:53 9:53 9:53
4:10 4:10 4:30 5:10 5:55 5:55 6:25 6:55 6:55 7:25 7:55 7:55 8:25 8:55 8:55 9:55 9:55
4:15 4:15 4:35 5:15 6:00 6:00 6:30 7:00 7:00 7:30 8:00 8:00 8:30 9:00 9:00 10:00 10:00
4:17 4:17 4:37 5:17 6:02 6:02 6:32 7:02 7:02 7:32 8:02 8:02 8:32 9:02 9:02 10:02 10:02

3,4

I
3,4

M
4:22 4:22 4:42 5:23 6:08 6:08 6:38 7:08 7:08 7:38 8:08 8:08 8:38 9:08 9:08 10:08 10:08
4:24 4:24 4:44 5:25 6:10 6:10 6:40 7:10 7:10 7:40 8:10 8:10 8:40 9:10 9:10 10:10 10:10
4:26 4:26 4:46 5:27 6:12 6:12 6:42 7:12 7:12 7:42 8:12 8:12 8:42 9:12 9:12 10:12 10:12

2
2
2

4:28 4:28 4:48 5:29 6:14 6:14 6:44 7:14 7:14 7:44 8:14 8:14 8:44 9:14 9:14 10:14 10:14
4:29 4:29 4:49 5:30 6:15 6:15 6:45 7:15 7:15 7:45 8:15 8:15 8:45 9:15 9:15 10:15 10:15
4:31 4:31 4:51 5:32 6:17 6:17 6:47 7:17 7:17 7:47 8:17 8:17 8:47 9:17 9:17 10:17 10:17
4:38 4:38 4:58 5:39 6:24 6:24 6:54 7:24 7:24 7:54 8:24 8:24 8:54 9:24 9:24 10:24 10:24
4:44 4;44 5:04 5:45 6:30 6:30 7:00 7:30 7:30 8:00 8:30 8:30 9:00 9:30 9:30 10:30 10:30

1 1,2
I u

1
1 x Praha,Lahovičky 

Praha,Lihovar
PRAHA,smíchovské nádraží 01 4:46 4:46 5:06 5:47 6:32 6:32 7:02 7:32 7:32 8:02 8:32 8:32 9:02 9:32 9:32 10:32 10:32

Opačný směr tarifní 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Pokračováni pásmo X ® X ©t X ©t X ©t X ©+ X ©t X ©t x ©t

0
0

aPID
DOBRIS.NAM. 17:33 17:33 18:3315:33 15:33 16:3313:33 13:33 14:3311:33 11:33 12:3310:33

10:36
10:38
10:39
10:40

A
17:36 17:36 18:3615:36 15:36 16:3613:36 13:36 14:36 

13:38 13:38 14:38 
13:39 13:39 14:39 
13:40 13:40 14:40

11:36 11:36 12:36x Dobříš,U Pivovaru 
Dobříš,Žel.st. M© 

x Dobříš,Průmyslová zóna
x Dobříš,Kodetka______________
x Voznice.Polesí 

Voznice
x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 

MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE 
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE 3,4
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4
Mníšek p.Brdy,Náměstí 
Mníšek p.Brdy,Pražská 
Řitka.Hl.sil.

+ Líšnice.Hl.sil.
Klínec, Hl.sil.____________________

x Jíloviště,Rozcestí Trnová
x Jiloviště,Hl.sil.__________________

Jíloviště,Cukrák________________
x Praha,Lahovičky 

Praha,Lihovar 
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

51
15:38 15:38 16:38 
15:39 15:39 16:39 
15:40 15:40 16:40

17:38 17:38 18:38 
17:39 17:39 18:39 
17:40 17:40 18:40

11:38 11:38 12:38 
11:39 11:39 12:39 
11:40 11:40 12:40

5
5
5

17:42 17:42 18:42
17:44 17:44 18:44 
17:49 17:49 18:49

13:42 13:42 14:42 
13:44 13:44 14:44 
13:49 13:49 14:49

15:42 15:42 16:42 
15:44 15:44 16:44 
15:49 15:49 16:49

11:42 11:42 12:42 
11:44 11:44 12:44 
11:49 11:49 12:49

10:42
10:44
10:49

4
4
4

17:51 17:51 18:5115:51 15:51 16:5113:51 13:51 14:5111:51 11:51 12:5110:51
10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53
10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55
11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00
11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02

3,4

3,4
3,4

11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08
11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10
11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12
11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14
11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15
11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17

2
2
2

1,2

1
0~ 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24
0 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30
0^11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2[Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

*•

SoltCHAPS^goL s r.o.Stránka 1 / 2



Praha,Smíchovské nádraží - Dobříš,náměstí Fatnost:PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
100317 od 29.03.2021

do 12.12.2021
/

317 hzměna trasy / diversion
^3^ Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.

"3-4. Řevnickž 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513^ 
74 76
X ©t

70 72tarifníOpačný směr
Pokračování ze sír. 1/2 ©tpásmo

PID
19:33 20:33| DOBŘÍŠ,MAM. 

|x Dobřil,U Pivovaru
1 Dobříš,Žel.st. «© 

x Dobříš,Průmyslová zóna 
x Dobřiš.Kodetka_____________
x Voznice.Polesí 

j Voznice
| x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 
I" MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE 
| MNIŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE 3,4
I Mnišek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4
j Mníšek p.Brdy,Náměstí

Mníšek p.Brdy,Pražská_________
Řitka.Hl.sil.

| + Líšnice.Hl.sil.
Klínec,Hl.sil. ________

| x Jíloviště,Rozcestí Trnová
)x JíloviStfe.Hl.sil.________________
| Jíloviště,Cukrák
j x Praha,Lahovičky 
í Praha,Lihovar
! PRAHA.SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ -<rM©
1
jzastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

5
19:36 20:36
19:38 20:38 
19:39 20:39 
19:40 20:40

5
5
5
5

19:42 20:42 
19:44 20:44 
19:49 20:49

4
4
4

19:51 20:51
18:53 19:53 20:53 20:53 
18:55 19:55 20:55 20:55 
19:00 20:00 21:00 21:00 
19:02 20:02 21:02 21:02
19:08 20:07 21:07 21:07 
19:10 20:09 21:09 21:09 
19:12 20:11 21:11 21:11 
19:14 20:13 21:13 21:13 
19:15 20:14 21:14 21:14

3,4

3,4
M

2
2
2

1,2
1,2

1 19:17 20:16 21:16 21:16
0 19:24 20:23 21:23 21:23
0 19:30 20:29 21:29 21:29
0 ll9:32 20:31 21:31 21:31

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x na znamení
+ na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE 

celodenně
x jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
& Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

[H jede také 2.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11. 
zastávka s možností přestupu na 
železniční dopravu

© možnost přestupu na vlaky linky S

1
Soft. CHAPS spol. s r.o.Stránka 2 / 2



/
?■

Digitálně podepsal
InOo et Inq. Ing. et Ing. Petr
^ Tomčík

Petr Tomčík Datum: 2021.04.19
13:29:28 +02 W

Digitálně

Tomaspode^' .Tomas Duron 
v Datum:Duron 2021.04.27

12:40:04 +02'00’

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Svoboda 

Datum: 2021.06.03 

07:42:57 +02W

Ing. Pavel 

Svoboda


